Comune di Serra de' Conti Es.: 2017 DPCM 22/09/2014 art.9 - Indicatore tempestivitd dei pagamenti DATA: 29-03-2019 Pag.
Periodo Pagamenti 01-01-2017 / 31-12-2017 Periodo Invio in tesoreria /

Totale Numero pagamenti : 1639

Totale importo 1.711.276,08

Elaborazione di tutti i pagamenti (compensazione tra i pagamenti effettuati in ritardo e i pagamenti effettuati entro la scadenza)

a) Numero pagamenti : 1639
b) Totale pagamenti : 1.711.276,08
c) Totale pagamenti (Iﬁporto * GG ritardo) : 109.042.831,33

d) Indicatore tempestivita di pagamento (c/b): 63,72 (Dato da comunicare come previsto dal D.p.c.m. del 22/09/2014)




Comune di Serra de' Conti Es.:

Periodo Pagamenti 01-01-2017 / 31-12-2017

2017 DPCM 22/09/2014 art.9 - Indicatore tempestivita dei pagamenti

Periodo Invio in tesoreria

DATA: 29-03-2019
/

Pag.

11
12
13
21

Fatture Ricevute rilevanti iva

Nota di credito (Fin+Iva) PCC

Fatture Ricevute rilevanti iva IMMEDIATA
Acquisti con ITER e PCC

Acquisti diretti no ITER si PCC

Nota di credito (Fin+Iva} ITER E PCC
Acquisti con ITER e PCC - IMMEDIATA



